自己株式の消却に関する通知書
   　年 　  月 　  日提出

証券会員制法人　福岡証券取引所
　　　理事長　　長　宣也　　殿
会社名             　　　                  印
　　　　　　　　(コード 　　　)
代表者の
役職氏名   　　　　　　   　　　　         印
年　月　日開催の当社取締役会において、自己株式の消却に関し、下記の通り決議しましたので通知します。
記
消却する株式の種類：当社普通株式
減少株式数：　　　　　　　株
効力発生日：　　　年　月　日
備考

以　上
（注）自己株式の取得を行い、取得した株式数と同数の自己株式を消却することを決定した場合には、「減少株式数」については「未定」と記載してください。なお、取得終了後、消却する自己株式数に関して開示を行わない場合、別途「減少株式数確定通知書」の提出が必要です。